РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ                                                                      РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН                                                                        ТЮНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 02.09.2014 г.  № 2-132                                                                                                                с.Тюнино
Об утверждении генерального плана                                                            муниципального образования                                                                     «Тюнинское сельское поселение»
В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Тюнинское сельское поселение» Рогнединского муниципального района Брянской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования «Тюнинское сельское поселение», постановлением  Тюнинского сельского поселения № 2-129 от 07.08.2014г. «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана муниципального образования «Тюнинское сельское поселение» Тюнинский Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Тюнинское сельское поселение»  Рогнединского муниципального района Брянской области (прилагается).
2.  Настоящее решение вступает в силу после обнародования  в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава Тюнинского сельского поселения                                    Л.Л.Суздалева